ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН   ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

 Администрация Андреевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_29.08.2013г.__№  95
Об утверждении перечня организаций, видов работ для отбывания наказания в виде исполнительных и обязательных работ на территории Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
      Руководствуясь  ст. см 49,50 Уголовного кодекса РФ, ст.см 25,30 Уголовно исполнительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Андреевского сельского поселения по согласованию с ФКУ «УИИ УФСИН России по Омской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить:

1.Перечень организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (приложение № 1).
1.2. Перечень организаций для отбывания наказания в виде исполнительных работ на территории Андреевского сельского поселения Омского муниципального  района Омской области (приложение № 2).
 1.3.   Виды обязательных  работ для отбывания наказания на территории Андреевского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области (приложение № 3).
2.Признать утратившим силу постановление Глав Андреевского сельского поселения от                       №
3.Представителем от Администрации Андреевского сельского поселения по осуществлению взаимодействия и контроля за осужденными с ФКУ УИИ УФСИН России по Омской области назначить Чиркову Татьяну Михайловну  специалиста 1 категории.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения:                                                               Н.Н.Сергеев
                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                            к постановлению Главы   Андреевского
                                                             сельского поселения
                                                             № 95от  29.08.2013
Перечень организаций
для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Андреевского сельского поселения Омского муниципального района омской области

	№

п/п
	Наименование организации
	Адрес
	Количество

рабочих мест

	1
	Администрация Андреевского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Омская область, Омский район,с.Андреевка,
Ул.Школьная д.6
	1-5

	2
	МБУ «Андреевский КДЦ»
	Омская область, Омский район, с.Андреевка, ул.Центральная д.46
	1-3

	3
	ОКДОН д.Вперед
	Омская область, Омский район, д.Вперед  д.56
	1-3

	4
	ОКДОН д.18 Партсъезд
	Омская область, Омский район, д.18 Партсъезд д.42а
	1-3

                                                                                 Приложение №2
                                                                   к постановлению Администрации
                                                                   Андреевского сельского

                                                                   поселения Омского муниципального

                                                                   района Омской области
                                                                   № 95   29.08.2013г.
Организация
для отбывания осужденными наказания в виде исправительных на территории Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	№

п/п
	Наименование организации
	Адрес
	Количество рабочих мест

	1
	     ООО «Карат»
	Омская область, Омский район, с.Андреевка , ул.Новая д.1
	1

                                                                    Приложение №3

                                                              к постановлению Администрации

                                                               Андреевского сельского поселения

                                                             Омского муниципального района

                                Омской области

                                             № 95     от  29.08.2013г.
Перечень видов работ

для отбывания осужденными наказания на территории Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

1.Благоустройство территории Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

2.Санитарная очистка от мусора и снега мест общего пользования:

Дороги, тротуары, кладбища, парк, памятник.

3.Косьба травы вдоль дорог , мест общего пользования.

4.Погрузка мусора.

5.Иные общественно-полезные работы, не требующие предварительной и профессиональной подготовки.

Лист согласования

Постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 29.08.2013 № 95 « Об утверждении перечня организаций, видов работ для отбывания в виде исполнительных и обязательных работ на территории Андреевского сельского поселения Омского муниципального района омской области».
Прет вносит :Администрация Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Дата
	 Должность

 Ф.И.О согласующего лица
	Замечания
	Подпись

	Глава Андреевского сельского поселения

Н.Н.Сергеев